
ZARZĄDZENIE NR 208/2021 

BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

 
w  sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Miejskiej w  Kleszczelach. 

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuję i postanawiam przedłożyć pod obrady sesji projekty uchwał Rady Miejskiej  

w  Kleszczelach  w  sprawach: 

1) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

2) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2022 rok, 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów 

i wysokości wynagradzania za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

4) zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa zobowiązań podatkowych oraz określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, 

5) udzielenia pomocy w formie dotacji celowej dla Gminy Dubicze Cerkiewne, 

6) zmiany nazw ulic, 

7) zmiany nazwy ul. Stacja Kolejowa w miejscowości Kleszczele na odcinku drogi 

wojewódzkiej nr 693 od ul. Kolejowej w kierunku Siemiatycz do ul. Akacjowej oraz 

na odcinku drogi krajowej nr 66 od ul. Kolejowej do granic administracyjnych miasta 

Kleszczele w kierunku wsi Czeremcha, 

8) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021-2025, 

9) dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

 

 
§ 2. Do zreferowania zagadnień zawartych w projektach uchwał wymienionych w § 1  wyznaczam: 

1) Kierownika Referatu Inwestycji Środowiska – projektów uchwał wymienionych w pkt 6-7, 

2) Skarbnika Gminy - projekty uchwał wymienionych w § 1 pkt  1-5, 8-9. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

mgr inż. Aleksander Sielicki  

 


